

Gültig von
Donnerstag – Samstag
23.07. – 25.07.2026



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



1,5 kg Packung

Spanische
Nektarinen KL. I
1,5 kg Packung
(1 kg = 1.33 €)

SUPER-KNÜLLER
2.00



Nur diese Woche
in der SB-Theke!

Hackfleisch
gemischt
von Schwein
und Rind,
vielseitig
verwendbar
1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER
4.99



nimm2
Lachgummi
verschiedene Sorten
je 200 g – 325 g Beutel
(1 kg = 2.71 – 4.40 €)

-31%
SUPER-KNÜLLER
0.88 1.29



Pepsi Cola,
Schwip Schwap
verschiedene Sorten,
Lemon Zero oder
7up Zero
je 1,25 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 0.53 €)
+ 0.25 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

-55%
SUPER-KNÜLLER
0.66 1.49



Grevensteiner
Original
16 x 0,5 l/20 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.47/1.78 €)
je Kiste
+ 3.10/2.78 € Pfand

SUPER-KNÜLLER
11.77



12er Karton

EDEKA Bio
H-Vollmilch
3,8 % Fett
12 x 1 l Packungen
(1 l = 1.00 €)
Einzelpackung = 1.25 €

-20%
SUPER-KNÜLLER
12.00 15.00

Ihr Super Woche

Das Beste von



Neuseeländische Lammkeule

hat eine sehr magere und zarte Konsistenz und dadurch einen milden und unverkennbaren Geschmack – gefrorene Waren, bitte nicht wieder einfrieren – 100 g

Nur

1.49

Lammfleisch hat durch seine artgerechte Haltung einen saftigen, zarten und unverkennbaren Geschmack.



Lammkotelett

natur oder mariniert, das zarte und saftige Fleisch, das durch einen feinen Fettanteil einen intensive und milde Geschmacksnote erhält, ist ein echtes Highlight für Fleischliebhaber.
– gefrorene Ware bitte nicht wieder einfrieren – je 100 g

Nur

1.99



Frische Kalbskotelett
für eine besondere Mahlzeit
100g

Nur

2.49



Kalbssteaks
aus dem Rücken,
zart und mager
100 g

Nur

2.99



Kalbs-Huftsteak
beste Teilstücke aus der Keule,
mach die Hüfte zu einen vielseitig
verwendbaren Produkt
100g

Nur

2.49



- Cramele Recas – ein feiner, leichter Sommerwein
- kräftige Aromen von Brombeere und Pflaumen
- passt zu Lamm, Ente oder Rind

Cramele Recas Cabernet Sauvignon, Pinot Grigio, Rosé oder Sauvignon Blanc
je 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99 €)

-25%

2.99

3.99

enende

zu Laun und Kalb!



Tipp:
Salze Auberginenscheiben vor dem Braten etwa 20 Minuten, tupfe sie anschließend trocken – so werden sie zarter und nehmen weniger Öl auf



Deutsche Zucchini KL. I
1 kg

Nur
0.99



Niederländische Auberginen KL. I
Stück

Nur
0.69

Unser Rezept der Woche
*Involtini
mit Pastasalat*
Zum Rezept scannen!

Guten Appetit!



EDEKA Bio Dinkel Spaghetti, Fusilli oder Hörnchen je 500 g Packung (1 kg = 1.98 €)

-31%
0.99 1.45



GUT & GÜNSTIG Pinienkerne 50 g Beutel (1 kg = 39.80 €)

-20%
1.99 2.49



EDEKA Genussmomente Tiramisu 500 g Packung (1 kg = 5.98 €)

-25%
2.99 3.99



Senfter Parmaschinken „Matonella“ 12 Monate gereift, luftgetrocknete Qualität 100 g

-17%
2.99 3.59



Bio Alnatura Olivenöl 0,5 l Flasche (1 l = 12.98 €)

-27%
6.49 8.99



EDEKA Herzstücke halbtrocknete Tomaten 280 g Glas Abtropfgewicht 150 g (1 kg = 13.27 €)

-33%
1.99 2.99

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Grafschafter
Goldsaft
450 g Becher
(1 kg = 2.47 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.79



Bönsel Kochkäse
verschiedene Sorten,
20 %/40 % Fett i.Tr.
je 200 g Becher
(1 kg = 5.55 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.99



Förstina Vital
Orange Karotte,
Tropic oder
Multi-Vitamin
12 x 0,75 l
PET-Mehrwegflaschen
(1 l = 0,74 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand

-33%
SUPER-KNÜLLER
6.66 9.99



Ritz Crackers
200 g Packung
(1 kg = 5.55 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.89



Pico Food
Magdalenas
oder Madeleines
verschiedene Sorten
je 250 g – 300 g Packung
(1 kg = 4.43 – 5.32 €)

mind. -41%
SUPER-KNÜLLER
1.33



EDEKA
Herzstücke
Mini-Laugen-
Kreationen
tiefgefroren
768 g Packung
(1 kg = 3.32 €)

-26%
SUPER-KNÜLLER
2.55 3.49



Alaska Boy
Icesticks
10 x 50 ml
Packung
(1 l = 1.54 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
0.77 1.39



Mühlhäuser
Thüringer Pflaumenmus
original oder stückig
je 450 g Glas
(1 kg = 2.96 €)

-46%
SUPER-KNÜLLER
1.33 2.49



EDEKA
Herzstücke
Spargelstangen
reinweiß,
handgeschält,
Premium-Qualität
530 g Glas
Abtropfgewicht 320 g
(1 kg = 7.78 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
2.49 3.79